PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Ne GABINETE DO PRESIDENTE eoermementacroncenmntnananaas

PORTARIA Nº 20/90
E

O FRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ!

TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

a,
am

RESOLVE

DESIGNAR o funcionario requisitado, Senhor

JAIRC' ALVES" MARRA-. Ci, para SUBSTITUIR a Supervisora Sra.

LACY DE LOURDES BORGES; em gôzo de FERIAS REGULAMENTARES,

cg onça

>. ga

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE COTÃS, EM GOIÂNIA, AOS 20 DIAS DO MES!

DE FEVEREIRC DO ANO DE 1.990.

pm] o , x , e e «

, Movido / Apr ei f Em, LÁ AL.

DES. JUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO

PRESIDENTE DO TRE/GO.